
i *;" &"
|-& &t}x..ř p- ř*{ * & &lu$*ř!í&
č&řes**|!s'{'t
í}s ivř'Ě:ialYV
ť t}íít**

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

, , v , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
A kadem ic ký r ok ?.QL| t 120|2

Miloslav Sirový

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě rea|izace
konkrótního podnikatelského záměru

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoqý dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiÍikačním stupněm:l

12 3  4  N
NXtrT!nxnn!
XT!NNx!trnntrxnInnxn!!
x!!!!xntr!nnxnn!xntrtrn
NXNNTnxnntrnxnnn
X!TN!
!xnn!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalrířská práce je zaměřena na vývoření podnikatelského zémlěru spoleěnosti 4zuDERS. Autor zde
nejprve seznamuje se základními teoretickými východisky, které hodnotí vhodnost ýběru právní
formy podnikání azahájeni podnikatelské činnosti. Následně popisuje podstatu podnikatelského plánu
a jeho využití v praxi. V bakalářské práci je popsán vznik společnosti 4zuDERS, ana|yzováno jeji
podnikatelské okolí' vytvořen podnikatelský plán a nastíněny varianty ekonomického vývoje dané
společnosti. SWOT ana|ýza v této práci spíše pouze hodnotí vnitřní a vnější prostředí uvedeného
podniku, a|e již z ní nejsou odvozeny návrhy jednotlivych strategií, které by z ní vyplývaly. Ve
ťrnančním plrínu bych doporučila opravit některé nevhodně zaÍazené položky. Celkově se práce
vyznačuje pěknou grafickou úpravou i jazykovým stylem. Autor využil dostatečné množství literárních
zdojů aprokánaI svoji orientaci v dané problematice.



ř,16utTA €K*ru*Íť{lIKÁ
b zÁpApCI*Ě${t

t}'*ntf;l;|atYY
1' tr'.á&t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jakým způsobem se budete snažitv budoucnu zajistitvámi plánovaný roční počet objednávek?
Zhodnot'te naklady na plánovaný sponzoring jezdců a věrnostní slevový systém (str. 58).
Uveďte, j ak hodnotíte současnou důvěryhodnost internetových obchodů?

ilt*l
V Plzni, dne 17. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|lado PoÍálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadavaný kvalifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
n otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do l1.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na seketaÍiát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


